
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/473/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim Nr LI/401/10 z dnia 29 września 

2010 r. dotyczącej ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 40 ust. 1, art.44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 916, 1726, 2375) na wniosek 

Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienić § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim Nr LI/401/10 z dnia 29 września 2010 r., 

który otrzymuje następujące brzmienie: „1. Uznać za pomnik przyrody twory przyrody żywej o szczególnej 

wartości przyrodniczej, które zostały wymienione w tabeli – wykaz pomników przyrody. 

2. Tabela – wykaz pomników przyrody, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1422



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/473/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Wykaz pomników przyrody 

L.p. Nazwa gatunkowa / nazwa własna Lokalizacja obiektu Wysokość [m] Obwód [cm] 

1 2 3 4 5 

1. Dąb szypułkowy (Quercus robur L.) Bibiela, ul. Starowiejska 8 20 260 

2. Dąb czerwony (Quercus rubra L.) Bibiela, Mieczysko, koło budynku 

dawnego nadleśnictwa 

30 320 

3. Klon zwyczajny (Acer platanoides L.) 

/ TEODOR 

Miasteczko Śląskie – cmentarz  

ul. Norwida  

30 300 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1422


		2023-02-14T12:06:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




